問 通 口

所沢市議会議長 中 毅志 様
所沢市議会会-調馳則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要
、

旨 く具体的に記入) 答弁者 備 考

所沢ビエンナーレ (仮) の開催を

早稲田大学教育臨床コースの並木

校舎利用状況について

開発デザインガイ ドラインを設定

するべきでは

公会計制度への対応はどうなって

いるのか

その他

･ビエンナ ｣ し、 トリエンナー レとは 市長
副市長

教育長

担当部長
事
、

一

･

′ ,

‘

-

-

l

-

-

、

-

･所沢市での類似例

･2020年に向けて開催の検討
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " -…- - -

･設立の趣旨とその後の経緯

･現在の利用状況と今後
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

･
- - - - - - -“-……- - - - - - - , 一- - - - - - - -

′ ′

･所沢駅西口開発など、事業者とのデザイン協議

体制は

･過去の事例や他市事例は

･デザイン室を設置するべきではないか
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - ･

′

- - - - - - …- - - - - … - … - - - - - - - - - - -
J

･これまでの公会計制度との違いは

･今後のスケジュール

･予算編成の対応は
- - " - - - - - - - - - -…" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

問 通 告 ′r
、

括 初回一括

所沢市議会議員 桑畠 健也

平成28年 12 月 2日ヒ問- 盤 、、
J′

.唯
一I
I
.

■■■■■I

一 般 質 問 通 告 書く一 括 . 初回一括 . 目 許 圏 ) 平成2 8年 1 2月 5日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 浅野 美恵子

所沢市議会会議規則第6 1条第 2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考 -

1 . 小 ･･中学校校舎の外壁塗装
'

′

ぜ

2 .･就学時健診
-

、

3 . 放課後児童対策

4 . ファルマン通り交差点

5 . 市道の管理

6 . その他

“外壁委亀裂二半坊-り象銚錆を把握を云い盃を｣市長

副市長

教育長

担当部長

′

‐

･

-

-

、

･小 ･中学校の外壁塗装の実施計画は

･塗装後の点検について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - -…- - - - - - - -“■

,
1

･･現状で指定日に参加できない子どもへの対応

が不親切ではないか

･他市の対応のようをとならないか
一- -… - - - - - - - - - - - - -…- - -【- - - -.…- - - - - - - - - - - -一.

"

･放課後こども健全育成基本方針 ｢第 2期事業

計画｣ の進捗状況は

･校内で児童クラブを運営する為の施設条件は
- - - - - - - - - -

三
一- - - - - -

-
- - - - - - - - - - - - - - -‐

･所沢駅方面から来る車のウインカー出しの

徹底を

･安全対策の為に何か出来ないか

･市道に植木を植えている市民への指導
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -‐

12

13

般 通 告 書 (- 括 ･ 初回一括 ･ 一問 - 答 )。 通 。 平成 2 8 年 1 2 月 5 日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 松 崎 智 也

所沢市議会会議搬、リ第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。
, 項 目 ･ 要 旨 (具体的に記入) ‐答 弁者 備 考

学校プールのあり方

市民の可処分所得 (時間) 向上

ホームページ機能

不動産の価値向上に向けて

･

、

.

その他

･現状の学校プールの利用率や経費について ･ 市長

副市長

教育長 ,

担当部長

-

′

‐

◆

･

･拠点の屋内プールに集約し、 効率的な運営を

-
‘

･家庭のLE D 照明、 宅配ボックスなどの普及

･水道事業のクレジットカー ド導入
一 “ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

･コンテンツ評価機能の活用状況

･ A Iを利用したサービスの可能性は ?
- - - - - - -…- - - " - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

,
.

･ 市の定義する ｢をこぎわい｣ とは

･ どのような状態を目指しているのか

･不動産価格を数値目標に取り入れるべきでは

･西武新宿線と国分寺線の直通運転の動向

･無電柱化に向けた取り組み

･地区計画について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -‘

、

{
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

一 般 質 問 通 告 書く一 括 . 初回 - 括 . Iヨ 讐 圈 ) 平成2 8年 1 2月 5日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 末吉 美帆子

所沢市議会会議親側J第 6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 ･ 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

困った時には図書館へ

学校図書館の価値と原点
･

′

放射性物質汚染土

-

′

ミノ

狭山丘陵墓地計画

障害者福祉

給食費未納
その他

･防災対策と災害時の役割 市長

副市長

教育長

担当部長

-

◆

-

＼

i

.

も

、 I

′ 、

′

･市民の課題解決型図書館 (がん、スポーツ等)

･障害者が使える図書館になるために

･コンビニ事業とマイナンバーについて

･なぜ ｢学校図書室｣ でなく ｢図書館｣ なのか ?

･学校司書の全校 1人配置を

･特別支援教育での活用

･埼玉県の指定廃棄物について

･除染土の保管と公共事業再利用の可能性

･審査意見書期限切れ以降の対応

･なぜ重度身体障害者が福祉避難所への直接避

難ができないのか?

･医療的ケアが可能な入所施設の今後の整備方

,
針

･

･そもそも給食費は無料ではいけないのか ?
･

- - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - ･

-
、

14

15

問 通。 通 。 ( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 ) 平成 2 8 年 1 2 月 5 日

所沢市議会議員 ‘ 亀山 恭子所沢市議会議長 中 毅志 様

所沢市議会会議棚則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 - 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 ブックスター トについて

2 ワクチン接種について

、 .

･

3 介護と子育てのダブルケアについ

て

4 無職の若い女性の自立について

5 その他

0 関係各課と連携を図りミ ブックスタートの実 市長

副市長

教育長

担当部長

r

･

′

【

、

.

′

-
、

′

施を
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - -◆- - - - - - -

○高齢者肺炎球菌ワクチン接種の積極的な取り

系温みを

O B 型肝炎ワクチン接種の拡大について
【- - - - - - ‐- - - - - - -…- - " - -一- - - - - - “一- - - - - - - - - -

○支援策を

○相談しやすい体制を
･ -‐- - - - - - - - - - - - - - - - M - - - -【一- - - - " - - - - - - - - - - - - - -

′
′

○自立 ･就労支援について
- - - - - - - - - - - - - -…-…- - - - - - - - -‐- - -

- - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - -
. ･ ‐

- - - - - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -…- - - - - - - - - - - - - - - - - -- 、 ′

【

- - - - - - - - 一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -